

## KEPUTUSAN SEBUTHARGA : BULAN MAC 2018

| BIL | TAJUK KERJA  | NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA | HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)                     | 6% GST (RM)                                  | JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)           |
|-----|--|---------------------------------|--|--|--|
| 1   | CADANGAN MEMBEKAL, MEMASANG DAN MENYIAPKAN 'WIRE ROPE SAFETY BARRIER' SERTA LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI SEKITAR PETALING JAYA   | FIRAZ CONSTRUCTION              | 92,099.00                                      | 5,525.94                                     | 97,624.94                                      |
| 2   | CADANGAN KERJA-KERJA MENGANGKUT, MELETAK, MENYUSUN DAN MENYIMPAN KON, RANTAI DAN PAPANTANDA ISYARAT LALULINTAS/ ARAH BAGI PELAKSANAAN LALUAN KONTRA BERMASA DI JEJAMBAT GASING HINGGA PERSIMPANGAN JALAN TEMPLER / JALAN KLANG LAMA, PETALING JAYA | TINTA USAHA NIAGA               | 177,180.00                                     | 10,630.80                                    | 187,810.80                                     |
| 3   | CADANGAN PERKHIDMATAN MENYELENGGARA LANDSKAP DAN KERJA-KERJA BERKAITAN DI KEBUN BUAH-BUAHAN DI KAWASAN RAILWAY PARK DI JALAN 1/2 UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TEMPOH 2 TAHUN + 1 TAHUN  | UMBI DAMAI ENTERPRISE           | 421,440.00 / 2 TAHUN<br>@<br>17,560.00 / BULAN | 25,286.40 / 2 TAHUN<br>@<br>1,053.60 / BULAN | 446,726.40 / 2 TAHUN<br>@<br>18,613.60 / BULAN |
| 4   | CADANGAN KERJA-KERJA MEMBINA DAN MEMASANG STRUKTUR BUMBUNG BAGI TAPAK PERHIMPUNAN SEKOLAH RENDAH AGAMA KG. MEDAN, PJS 2, PETALING JAYA DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN   | HARD-LEY SERVICES               | 264,924.89                                     | TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 08.03.2018           | 264,924.89                                     |
| 5   | CADANGAN KERJA-KERJA MEMBINA DAN MEMASANG STRUKTUR BUMBUNG BAGI TAPAK PERHIMPUNAN SEKOLAH RENDAH AGAMA KG. MEDAN 2, PJS 2 DAN KAFI INTEGRASI PINANG TUNGGAL, PJS 1, PETALING JAYA SERTA LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN                                  | SR SEMPURNA ENTERPRISE          | 236,990.00                                     | 14,219.40                                    | 251,209.40                                     |
| 6   | CADANGAN PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN SERTA PEMOTONGAN RUMPUT DI BANGUNAN PERPUSTAKAAN KOMUNITI PETALING JAYA DI JALAN SELANGOR, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 1 TAHUN + 1 TAHUN  | ALHA ENTERPRISE                 | 82,800.00 / 12 BULAN<br>@<br>6,900.00 / BULAN  | 4,968.00 / 12 BULAN<br>@<br>414.00 / BULAN   | 87,768.00 / 12 BULAN<br>@<br>7,314.00 / BULAN  |
|     | CADANGAN PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN / PENCUCIAN DAN PENYELENGGARAAN KOMPLEKS SUKAN ASTAKA MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA, BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN  | U WANT A RESOURCES              | 191,232.00 / 24 BULAN<br>@<br>7,968.00 / BULAN | TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 08.03.2018           | 191,232.00 / 24 BULAN<br>@<br>7,968.00 / BULAN |
|     | CADANGAN PEMBANGUNAN KOMPONEN SOKONGAN DAN LANDSKAP PROJEK PERPUSTAKAAN KOMUNITI KG. LINDUNGAN PJS 6 PETALING JAYA   | MDN CONSTRUCTION SDN. BHD.      | 279,241.00                                     | 16,754.46                                    | 295,995.46                                     |
|     | CADANGAN KERJA-KERJA MEMBEKAL DAN MEMASANG PAPAN TANDA ISYARAT LALULINTAS DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI SEKITAR PETALING JAYA   | PENTAS WAWASAN ENTERPRISE       | 161,367.00                                     | 9,682.02                                     | 171,049.02                                     |

| BIL | TAJUK KERJA   | NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA | HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)                                 | 6% GST (RM)                                   | JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)                       |
|-----|---|---------------------------------|--|---|--|
|     | CADANGAN KERJA-KERJA MEMBEKAL, MEMASANG DAN MENYIAPKAN 'PEDESTRIAN RAILING' DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI SEKITAR PETALING JAYA  | MNE TEKNIK BINA SDN BHD         | 249,265.05   | 14,955.90                                     | 264,220.95   |
|     | CADANGAN KERJA-KERJA MEMBINA, MEMASANG DAN MENYIAPKAN LALUAN SIARKAKI BERBUMBUNG DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI SEKITAR PETALING JAYA   | JASMAN CONSTRUCTION             | 401,535.53   | TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 08.03.2018            | 401,535.53   |
|     | CADANGAN PENYEWAAN LIMA (5) UNIT MESIN PENYALIN BAGI JABATAN / BAHAGIAN / UNIT DI MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA UNTUK TEMPOH TIGA (3) TAHUN BERDASARKAN TARIKH TAMAT KONTRAK   | DENMA ENTERPRISE (M) SDN BHD    | 45,468.00 / 3 TAHUN<br>@<br>1,263.00 / BULAN               | 2,728.08 / 3 TAHUN<br>@<br>75.78 / BULAN      | 48,196.08 / 3 TAHUN<br>@<br>1,338.78 / BULAN               |
|     | JADUAL KADAR HARGA MEMBEKAL BUNGA DAN ANAK POKOK BAGI TAHUN 2018 DAN 2019 UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA  | ALLOY NURSERY AND LANDSCAPE     | 440,000.00 / 2 TAHUN<br>@<br>220,000.00 / TAHUN<br>(-20%)  | 26,400.00 / 2 TAHUN<br>@<br>13,200.00 / TAHUN | 466,400.00 / 2 TAHUN<br>@<br>233,200.00 / TAHUN<br>(-20%)  |
|     | JADUAL KADAR HARGA MEMBEKAL BUNGA KERATAN DAN BAHAN HIASAN BAGI TAHUN 2018 DAN 2019 UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA  | AQIRA TERAJU ENTERPRISE         | 300,000.00 / 2 TAHUN<br>@<br>150,000.00 / TAHUN<br>(-20%)  | TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 14.03.2018            | 300,000.00 / 2 TAHUN<br>@<br>150,000.00 / TAHUN<br>(-20%)  |
|     | CADANGAN JADUAL KADAR HARGA PERKHIDMATAN MENYELENGGARA POKOK-POKOK DAN MENGEMAS REZAB HIJAU DI SEPANJANG JALAN-JALAN : PERSIARAN JATI, JALAN TSB 9, JALAN RIMBA RIANG 9/8 DAN JALAN KENYALANG 11/14 KOTA DAMANSARA PETALING JAYA UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA   | WARISAN JERAM ENTERPRISE        | 500,000.00 / 8 BULAN<br>(-20%)<br>@<br>Mana yang terdahulu | 30,000.00                                     | 530,000.00 / 8 BULAN<br>(-20%)<br>@<br>Mana yang terdahulu |
|     | CADANGAN JADUAL KADAR HARGA PERKHIDMATAN MENYELENGGARA POKOK-POKOK DAN MENGEMAS REZAB HIJAU DI SEPANJANG JALAN-JALAN : JALAN 5/2, JALAN 5/4, JALAN 5/9, JALAN 5/17, JALAN 5/3, JALAN 9/7, JALAN 10/1, JALAN 10/3, JALAN 11/3, JALAN 11/8, JALAN 11/9, JALAN 16/1, JALAN 16/9, JALAN 17/5, JALAN 17/9, JALAN 17/36, JALAN 17/45, JALAN SELANGOR DAN JALAN UNIVERSITI, JALAN CHANGKAT DAN JALAN TELOK PETALING JAYA UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING | AFZAS TWO ENTERPRISE            | 500,000.00 / 8 BULAN<br>(-20%)<br>@<br>Mana yang terdahulu | 30,000.00                                     | 530,000.00 / 8 BULAN<br>(-20%)<br>@<br>Mana yang terdahulu |

| BIL | TAJUK KERJA  | NO. PETENDER /<br>PETENDER BERJAYA  | HARGA<br>TAWARAN<br>KONTRAK<br>(RM)                              | 6% GST<br>(RM)                              | JUMLAH<br>KESELURUHAN<br>TERMASUK GST<br>(RM)                 |
|-----|--|-------------------------------------|--|---|---|
|     | CADANGAN JADUAL KADAR HARGA PERKHIDMATAN MENYELENGGARA POKOK-POKOK DAN MENGEMAS REZAB HIJAU DI SEPANJANG JALAN-JALAN : JALAN SS 21/42, JALAN SS21/38, JALAN SS22/1, JALAN SS 22/7, JALAN SS 22/47A, JALAN SS 23/10, JALAN SS23/23, JALAN SS 24/1, JALAN SS 25/2, JALAN SS 25/8, JALAN SS 25/15, JALAN SS 26/9, JALAN SS 26/15, JALAN SS 2/48, JALAN SS 2/100, JALAN 2/103, JALAN SS 2/113 PETALING JAYA UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA | AZLANALI RESOURCES<br><br>SELANGOR  | 500,000.00 /<br>8 BULAN<br>(-20%)<br>@<br>Mana yang<br>terdahulu | TIDAK<br>BERDAFTAR<br>SEMAKAN<br>14.03.2018 | 500,000.00 /<br>8 BULAN<br>(-20%)<br>@<br>Mana yang terdahulu |
|     | CADANGAN JADUAL KADAR HARGA PERKHIDMATAN MENYELENGGARA POKOK-POKOK DAN MENGEMAS REZAB HIJAU DI SEPANJANG JALAN-JALAN : JALAN MUTIARA, JALAN TROPICANA UTAMA, JALAN PJU 1A/4, JALAN PJU 1A/46, JALAN PJU 3/22 PETALING JAYA UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA  | DINOR HAZIRAHJAYA<br>ENTERPRISE     | 500,000.00 /<br>8 BULAN<br>(-20%)<br>@<br>Mana yang<br>terdahulu | 30,000.00                                   | 530,000.00 /<br>8 BULAN<br>(-20%)<br>@<br>Mana yang terdahulu |
|     | CADANGAN JADUAL KADAR HARGA PERKHIDMATAN MENYELENGGARA POKOK-POKOK DAN MENGEMAS REZAB HIJAU DI SEPANJANG JALAN-JALAN : JALAN PJU 7/12, PERSIARAN INDUSTRI, PERSIARAN PERDANA, JALAN SD 5/2, JALAN SD 7/4D, JALAN SD 8/6 PETALING JAYA UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA   | AZHOOD SERVICES                     | 500,000.00 /<br>8 BULAN<br>(-20%)<br>@<br>Mana yang<br>terdahulu | TIDAK<br>BERDAFTAR<br>SEMAKAN<br>14.03.2018 | 500,000.00 /<br>8 BULAN<br>(-20%)<br>@<br>Mana yang terdahulu |
|     | CADANGAN MEMBEKAL DAN MENGHANTAR KASUT UNTUK JABATAN PENGUATKUASAAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TAHUN 2018   | GLOBAL LEATHER<br>RESOURCES SDN BHD | 122,075.00   | 7,324.50                                    | 129,399.50  |
|     | CADANGAN MEMBAHARUMUKA JALAN DAN LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI KAWASAN FLAT SRI CEMPAKA, BANDAR SRI DAMANSARA, PJU 9, PETALING JAYA  | SF SINAR BARU ENTERPRISE            | 389,488.29   | 23,369.30                                   | 412,857.59  |
|     | CADANGAN MENURAP SEMULA JALAN SECARA "MILL & PAVE" DAN LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI JALAN PJS 5/1 DAN JALAN PJS 5/26, PJS 5, PETALING JAYA  | FZ MAJU RESOURCES                   | 386,776.48   | 23,206.59                                   | 409,983.07  |
|     | CADANGAN PENGINDAHAN TANAH PERKUBURAN ISLAM TAMAN MEDAN PJS 4 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA  | TOP STRONG ENTERPRISE               | 151,376.00   | 9,082.56                                    | 160,458.56  |
|     | CADANGAN KADAR HARGA MEMBEKAL DAN MEMASANG TONG SAMPAH DI KAWASAN-KAWASAN LAPANG DI PETALING JAYA UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TAHUN 2018  | YAKIN ENGINEERING                   | 200,000.00<br>(-20%)   | 12,000.00                                   | 212,000.00<br>(-20%)  |
|     | CADANGAN KADAR HARGA MEMBEKAL DAN MEMASANG PAPAN TANDA AKTA DI KAWASAN-KAWASAN LAPANG DI PETALING JAYA UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TAHUN 2018   | CADAI TRADING                       | 250,000.00<br>(-20%)   | 15,000.00                                   | 265,000.00<br>(-20%)  |

| BIL | TAJUK KERJA   | NO. PETENDER /<br>PETENDER BERJAYA | HARGA<br>TAWARAN<br>KONTRAK<br>(RM)                   | 6% GST<br>(RM)                                      | JUMLAH<br>KESELURUHAN<br>TERMASUK GST<br>(RM)        |
|-----|---|------------------------------------|---|---|--|
|     | CADANGAN MENAIKTARAF PERMUKAAN PADANG BERUMPUT DAN KERJA-KERJA BERKAITAN DI PADANG JALAN SS5D/2 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA   | NZAQ ENTERPRISE                    | 230,850.00  | 13,851.00   | 244,701.00   |
|     | CADANGAN MENAIKTARAF PERMUKAAN PADANG BERUMPUT DAN KERJA-KERJA BERKAITAN DI PADANG JALAN PJS 10/11 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA  | MZI MAJU JAYA ENTERPRISE           | 219,627.00  | TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 14.03.2018                  | 219,627.00   |
|     | CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG SS4A/3 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA  | SRI MEDAN RESOURCES                | 212,350.00  | TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 14.03.2018                  | 212,350.00   |
|     | CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG BAGI PADANG CERGAS DI JALAN EMAS 1, TAMAN MEGAH MAS UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA   | KENOZA ENTERPRISE                  | 157,505.00  | 9,450.30  | 166,955.30   |
|     | CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG DI JALAN SS 4D/6 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA  | AKUBINA CONSTRUCTION               | 131,720.00  | TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 14.03.2018                  | 131,720.00   |
|     | CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG DI JALAN PJS 6/3B UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA   | CITRA TEGUH TRADING                | 192,286.00  | 11,537.16   | 203,823.16   |
|     | CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG BAGI PADANG CERGAS DI JALAN BU 6/5 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA  | PANCARAN MINDA ENTERPRISE          | 285,832.50  | TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 14.03.2018                  | 285,832.50   |
|     | CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG DI JALAN SS 22/37 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA   | FATIMAH MA ENTERPRISE              | 58,730.00   | 3,523.80  | 62,253.80  |
|     | CADANGAN KERJA-KERJA MEMBEKAL DAN MENGHANTAR TONG SAMPAH "MOBILE GARBAGE BIN" 660 LITER UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TAHUN 2018  | BEGONIA RESOURCES                  | 226,250.00  | TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 21.03.2018                  | 226,250.00   |
|     | MEMBEKAL 'TACK COAT' JENIS RS 1-K UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN   | AKS WIBAWA ENTERPRISE              | 57,917.50   | 3,475.05  | 61,392.55  |
|     | MEMBEKAL 'CONCRETE ASPHALT MIX' (COLD MIX) UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN  | MZI MAJU JAYA ENTERPRISE           | 148,792.40  | TIDAK BERDAFTAR SEMAKAN 21.03.2018                  | 148,792.40   |
|     | CADANGAN PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN TANPA SENJATA UNTUK TUGAS MENGAWAL DAN MERONDA DI TAMAN RIMBA RIANG KOTA DAMANSARA, PASAR JALAN OTHMAN, PASAR TAMAN DATO' HARUN, PASAR SEKSYEN 14, KREMATORIUM MBPJ, TAPAK PERKUBURAN ISLAM PJS 4 DAN PANGSAPURI INAI COURT JALAN TEMPLER UNTUK TEMPOH 12 BULAN | UNITED SECURITY SERVICES SDN. BHD. | 451,278.00 /<br>12 BULAN<br>@<br>37,606.50 /<br>BULAN | 27,076.68 /<br>12 BULAN<br>@<br>2,256.39 /<br>BULAN | 478354.68 /<br>12 BULAN<br>@<br>39,862.89 /<br>BULAN |

| <b>TEMPOH<br/>SIAP</b> |
|------------------------|
| 12 MINGGU              |
| 10 BULAN               |
| 2 TAHUN +<br>1 TAHUN   |
| 12 MINGGU              |
| 12 MINGGU              |
| 1 TAHUN +<br>1 TAHUN   |
| 24 BULAN +<br>12 BULAN |
| 10 MINGGU              |
| 20 MINGGU              |

|                           |
|---------------------------|
| <b>TEMPOH<br/>SIAP</b>    |
| 16 MINGGU                 |
| 20 MINGGU                 |
| 3 TAHUN                   |
| TAHUN 2018<br>DAN<br>2019 |
| TAHUN 2018<br>DAN<br>2019 |
| 8 BULAN                   |
| 8 BULAN                   |

|                        |
|------------------------|
| <b>TEMPOH<br/>SIAP</b> |
| 8 BULAN                |
| 8 BULAN                |
| 8 BULAN                |
| TAHUN 2018             |
| 12 MINGGU              |
| 4 MINGGU               |
| 20 MINGGU              |
| TAHUN 2018             |
| TAHUN 2018             |

| <b>TEMPOH<br/>SIAP</b> |
|------------------------|
| 28 MINGGU              |
| 28 MINGGU              |
| 14 MINGGU              |
| 14 MINGGU              |
| 12 MINGGU              |
| 12 MINGGU              |
| 15 MINGGU              |
| 12 MINGGU              |
| 3 BULAN                |
| 12 BULAN               |
| 12 BULAN               |
| 12 BULAN               |